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户外广告设置详细规划基本情况

序号 点位名称

规划后

页码
广告
总数

广告
总面积

墙面 地面

内透光式
灯箱广告

LED电子
显示屏

集约式
招牌标识

建筑物
名称标识

集约式
招牌标识

1 昙华林路-雅阁欢聚酒店 1 10.72m2 1 1

2

3

4

5

6

7

8

合计 1 10.72m2 1



昙华林路-雅阁欢聚酒店



规划前 图中为昙华林路-雅阁欢聚酒店，临昙华林路一侧墙面，相邻昙华林当代艺术中心。



规划后

建筑物名称招牌标识

序号 建筑物名称 楼层总数 标牌标识面积 单个字符尺寸（宽*高） 整体尺寸（宽*高） 招牌整体与所在墙面高度占比

1 雅阁欢聚酒店 6层 10.72平方米 0.8米X0.8米 1.6米X6.7米 30%

1



武昌区城市管理执法局


